Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ -БЕЛАЯ

РЕШЕНИЕ

XVII сессии  III созыва

от 20.10.2015 года                                  № 45                              с. Усть – Белая

О   внесении  изменений   в  нумерацию

решений   Совета  депутатов  сельского

поселения    Усть – Белая, принятых  на

XVI сессии III созыва Совета депутатов

сельского поселения Усть - Белая

                         В связи с допущенной технической ошибкой в нумерации

решений, принятых на XVI сессии III созыва Совета депутатов сельского

поселения Усть – Белая, Совет депутатов сельского поселения Усть – Белая

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Усть – Белая от

15.09 2015 г. № 43 «О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Усть – Белая считать решением Совета

депутатов сельского поселения Усть – Белая от 15.09.2015 г. № 44

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения

Усть – Белая».

Глава сельского поселения Усть – Белая                                     Л.И. Букушева